



**VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO  
REKTORIUS**

**ĮSAKYMAS  
DĖL VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO REKTORIAUS  
2014 M. SPALIO 23 D. ĮSAKYMO NR. 991 „DĖL VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS  
UNIVERSITETO SUPAPRASTINTŲ VIEŠŪJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“  
PAKEITIMO**

2017 m. sausio 12 d. Nr. 51  
Vilnius

P a k e i ĉ i u Vilniaus Gedimino technikos universiteto rektoriaus 2014 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. 991 „Dėl Vilniaus Gedimino technikos universiteto supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“ patvirtintas Vilniaus Gedimino technikos universiteto supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 18 punktą iš išdėstau jį taip:

„18. Perkančioji organizacija apie pradedamą bet kurį pirkimą, taip pat nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudaryti bei sudarytą pirkimo sutartį nedelsdama, tačiau ne anksčiau negu skelbimas bus išsiųstas Europos Sąjungos oficialiųjų leidinių biurui ir (arba) paskelbtas CVP IS, informuoja savo tinklalapyje nurodydama:

18.1. Apie pradedamą pirkimą – pirkimo objektą, pirkimo būdą ir jo pasirinkimo priežastis (pateikiama informacija apie pradedamą supaprastintą pirkimą).

18.2. Apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudaryti pirkimo sutartį – pirkimo objektą, numatomą pirkimo sutarties kainą, laimėjusio dalyvio pavadinimą, jo pasirinkimo priežastis ir, jeigu žinoma, pirkimo sutarties įsipareigojimų dalį, kuriai laimėtojas ketina pasitelkti subrangovus, subteikėjus ar subteikėjus (pateikiama informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudaryti pirkimo sutartį, atliekant supaprastintą pirkimą).

18.3. Apie sudarytą pirkimo sutartį – pirkimo objektą, pirkimo sutarties kainą, laimėjusio dalyvio pavadinimą ir, jeigu žinoma, pirkimo sutarties įsipareigojimų dalį, kuriai laimėtojas ketina pasitelkti subrangovus, subteikėjus ar subteikėjus (pateikiama informacija apie sudarytą pirkimo sutartį, atliekant supaprastintą pirkimą).

18.4. Taip pat kitą Viešųjų pirkimų tarnybos nustatytą informaciją.“

Rektorius

Alfonsas Daniūnas

SUDERINTA  
Kancleris

SUDERINTA  
Teisės direktorijos direktorė

Arūnas Komka  
2017-01-12

Violeta Kersulienė  
2017-01-12

Kristina Gaižutienė, tel. 274 4971